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1
Mötet beslöts vara utlyst i laga ordning

2
Till justerare för protokollet utsågs Tore Nordén

3
Dagordningen fastställdes

4
Utredning ärendet ”Gökvägen”
•Inhämtad information från LK (Bolvede) ger vid handen att GA8 finns beträffande dagvatten i 
anslutning till bl. a. fyra fastigheter.
◦Återstår att utreda om dagvatten för fastigheterna är påkopplat eller ej.
•Två av fastigheterna 2:72 och 2:63 har som vi kan se inte något servitut att använda Gökvägen.
•Det finns ett undertecknat ramavtal där det framgår att 4 fastigheter ansvarar för upprustning av 
Gökvägen, från planerad vändplats ner till Alelundsvägen.
•Backe upp från planerad vändplats ligger på privat tomtmark
•Vidare aktivitet i ärendet:
◦Inhämta information från LK (H.Thyrén) angående godkänd standard av Gökvägen före ett 
övertagande
◦När information enligt ovan finns på plats skall FVF kalla fastighetsägare på Gökvägen till ett möte 
för att informera om status. 

5 
Ekonomiska läget
•Åke har avslutat FVF plusgirokonto per 2010-12-30
•Bokslut närmar sig ett fullbordande
◦skattekonto finns en differens ca. ./. 300 kr
◦ränta tillgodo är inte bokförd (endast några kronor)
◦statsbidrag för Uddaredsvägen är ett ? Från vem kommer detta bidrag – Åke utreder och informerar 
den det berör att vårt plusgiro har upphört och att man istället betalar till vårt bankgiro
◦16 medlemmar har fortsatt inte betalt avgiften för 2008 – ca. 10 000 kr kvar i utestående fodringar
◦Åke redovisade förslag till kontoplan – som godkändes
◦Anna (bokföringskonsult) snart helt klar med bokslut och resultaträkning – vi får allt inom kommande 
2 veckor
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6
Handlingsplan för iordningställande av vägar inför kommunens övertagande Se bil. Tores noteringar

•Plan för belysning uppdaterades mot förrättningskarta
•Beslutades om ett nytt möte med LK (H.Thyrén) – förslag vecka 4

7
Föregående mötes protokoll
•30-zoner – vi stämmer av med LK
•Övriga frågor 
◦finns ingen GA Kulladalsvägen – vi stämmer av med LK

8
Genomgång av protokoll extra stämma
•Pålstorpsvägen / SJ
◦stäm av med LK vid nästa möte
•Dovhjortsvägen / Hastighetsbegränsande åtgärder
◦vi har lagt in i preliminära planen 2 st avsmalningar och stämmer av med LK vid nästa möte
•Badplats Drängsered
◦vi stämmer av med LK vid nästa möte ang. 30-zoner – möte planeras till vecka 5
•Drängseredsvägen / trottoar
◦vi tar upp frågan med LK vid nästa möte ang. 30-zoner
•Kråkmossevägen – Kulladalsvägen / dränering
◦Kulladalsvägen ligger inte i FVF och fastighetsägare får själva ombesörja nödvändiga åtgärder
•Krav på återbetalning av föregående styrelses uttag av arvoden för 2020
◦vi har skickat krav till berörda och avvaktar inbetalning från ytterligare 2 representanter

9
Nästa möte
•Måndag den 7.e Feb klockan 19.00 föreningslokalen

10
Övriga frågor
•Beslutades att snarast säga upp föreningslokalen – vi har dock ingen möjlighet att bli av med 
kostnaden före Jan 2012 – utflyttning sker Nov/Dec 2011. - I samband med detta kommer vi att fråga 
LK om man har plats som vi kan använda fram till övertagandet.

Vid protokollet Justerat

Berth Fransson                     Tore Nordén
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